



## "EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

[www.eko-region.pl](http://www.eko-region.pl)

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 06.08.2024 r.

L. dz. 1129/2024

**Znak sprawy: Dostawa samochodu dostawczego z zabudową skrzyniową typu wywrotka/2024.**

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18, w związku z wpływem pytań dotyczącego przedmiotowego przetargu odpowiada:

### Pytania z dnia 30-07-2024

#### Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo pojazd z gwarancją na 2 lata lub 300 000 tys km.

#### Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający po przeanalizowaniu zapytania Wykonawcy, dopuszcza pojazd z gwarancją na 2 lata lub 300 000 tys km.

#### Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo kolor inny niż Pomarańczowy.

#### Odpowiedź do pytania 2:

Zamawiający nie dopuszcza innego koloru niż Pomarańczowy.

### Pytania z dnia 31-07-2024

#### Pytanie 3:

Czy dopuszczacie Państwo:

Mniejszy zbiornik paliwa? mniejszy zbiornik adblue? mniejszą moc silnika? pojemność silnika 1898cm<sup>3</sup>? lusterka zewnętrzne bez el. sterowania i podgrzewania? bez tempomatu, regulacja kierownicy w jednej płaszczyźnie?

#### Odpowiedź do pytania 3:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu:

- z mniejszym zbiornikiem paliwa,
- z mniejszym zbiornikiem adBlue,
- z mniejszą mocą silnika,
- z lusterkami zewnętrznymi bez el. sterowania i podgrzewania,
- z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie,

Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1898 cm<sup>3</sup> i dokonuje modyfikacji w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Pojemność silnika minimum 1898 cm<sup>3</sup>

### Pytania z dnia 02-08-2024

#### Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną w kolorze białym?

**Odpowiedź do pytania 4:**

Zamawiający nie dopuszcza innego koloru niż Pomarańczowy.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o moc maks.150KM?

**Odpowiedź do pytania 5:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy maks. 150 KM

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylnymi kołami pojedynczymi?

**Odpowiedź do pytania 6:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z tylnymi kołami pojedynczymi.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez przednich świateł przeciwmgielnych?

**Odpowiedź do pytania 7:**

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez przednich świateł przeciwmgielnych.

**Pytania z dnia 05-08-2024****Pytanie 8:**

„Moc maks. minimum 160 KM (119 kW)”.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na max. moc silnika minimum 160 KM (118 KW), ponieważ 118 KW mnożąc przez przelicznik 1,36 wynosi 160,48 KM.

**Odpowiedź do pytania 8:**

Zamawiający po przeanalizowaniu zapytania Wykonawcy, Zamawiający dokonuje modyfikacji w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Moc maks. minimum 160 KM (118 KW),

**Pytanie 9:**

„Zapewnienia przez Wykonawcę gwarancji i rękojmi:

**5.1. Nadwozie**

- 24 miesiące bez limitu kilometrów,
- 120 miesięcy na perforację,
- Gwarancja i rękojmia obejmująca całość wraz z zamontowanym wyposażeniem dodatkowym i osprzętem.

Wykonawca wnosi o dopuszczenie gwarancji i rękojmi w nadwoziu na perforację 72 miesiące.

Producenci podwozi spełniający zapisy w OPZ udzielają max gwarancji na perforację 72 miesiące.

**Odpowiedź do pytania 9:**

Zamawiający nie dopuszcza gwarancji i rękojmi w nadwoziu na perforację 72 miesiące. Na rynku są dostępne podwozia posiadające gwarancję na perforację więcej niż 72 miesiące.

**Pytanie 10:**

„Burty tylne otwierane na boki”.

Wykonawca wnosi o dopuszczenie burty tylnej otwieranej do dołu z uwagi na osłonięcie tylnego zderzaka i lamp tylnych podczas wywrotu do tyłu.

**Odpowiedź do pytania 10:**

Zamawiający nie dopuszcza burty tylnej otwieranej do dołu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Romana Gąsowska

WICEPREZES ZARZĄDU

Michał Kosędka